帯同審判員試験受験チーム代表者各位

江東区バレーボール連盟

理 事 長 竹 内 靖 雄

審判部本部長  西邨武

江東区帯同審判員資格取得筆記試験・実技試験合格者のお知らせ

日頃より連盟の行事運営にご協力いただきありがとうございます。

令和 8 年 2 月 22 日に実施した江東区帯同審判員資格取得筆記試験・実技試験合格者は下記

の通りです。

合格者におかれましては、令和 8 年 4 月 4 日開催予定の総会にて認定証およびワッペン

授与を行いますのでご出席いただきますようお願いいたします。詳細は決まり次第ご連絡

致します。

記

合格者 5 名（順不同・敬称略）

 岩河桃子（NEXUS）・鈴木幸子（愛宕クラブ A）・奥富礼子（南 クラブ A）

菅原有莉（MJ クラブ）・山下智美(深一クラブ)

 以 上